エキノコックス検査薬「エキット」販売終了のお知らせ

謹啓

陽春の候 、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、エキノコックス検査薬「エキット」は、現在の在庫をもちまして販売

を終了させて頂くこととなりました。「エキット」をご利用頂きました先生方には、

これまでのご利用、ご厚情に感謝いたしますとともに、ご不便をおかけすることとな

り深くお詫びを申し上げます。

今後のエキノコックス感染検査につきましては、弊社の技術提携先であります

公益財団法人実験動物中央研究所ICLASモニタリングセンター（http://www.iclasmonic.jp）

が個別検体検査として継続いたします。詳細はICLASモニタリングセンターからの

ご案内となりますが、検査をご希望の場合は、同センターへお問合わせ、お申込みを

お願い致します。

なお、お手持ちの「エキット」にて陽性時の二次検査につきましては、商品の使用

期限内は弊社にお申込み頂きましたら、継続して実施させて頂きます。

今後とも、ご指導、ご鞭撻を賜りまして何卒宜しくお願い申し上げます。

●今後のエキノコックス感染検査問合せ先： ICLASモニタリングセンター
     ℡：　044-201-8525
●「エキット」および2次検査問合せ先： インビボサイエンス株式会社
     ℡：　03-3715-7702

謹白

平成25年4月
インビボサイエンス株式会社
代表取締役　吉村　公志
〒153-8533
東京都目黒区東山1-2-7
TEL/FAX 03-3715-7702

http://www.iclasmonic.jp
http://www.iclasmonic.jp